

Receipt Of Remittance

www.dicgc.org.in

निक्षेप बिमा प्रीमियम रसीद
Receipt for Deposit Insurance Premium

संख्या कोड Registration No : 87387

रसीद तिथि Receipt Date : 28/11/2023

पंजीकरण संख्या Institution Code : UCCBMH00375

रसीद संख्या Receipt No : 30590

Manorama Co-operative Bank Ltd. Solapur

340/1, SHUKRAWAR PETH, SAMACHAR CHOWK. SOLAPUR

Solapur - 413001

Maharashtra

निम्नलिखित ब्योरे के अनुसार निक्षेप बिमा प्रीमियम तथा / अथवा अतिदेय प्रीमियम / जीएसटी पर ब्याज की राशी के रूप में रु
 () मात्र की राशी प्राप्त किया.

Received a sum of Rs. 3934149.00 (Thirty Nine Lakh Thirty Four Thousand One Hundred Forty Nine Only) towards deposit insurance premium and / or interest on overdue premium / GST as per the following particulars:

| प्राप्ति की तिथि Date of Receipt | प्रेक्षण का ब्यौरा Remittance Particulars | राशी(रुपयों में) Amount (in Rs.) |
|-------------------------------------|---|-------------------------------------|
| 28/11/2023 | आर टीजी यस/ अन ई एफ टी भुगतान दिनांक RTGS Payment dated 28/11/2023 | 3934149.00 |
| कुल Total | | 3934149.00 |

आप द्वारा प्रस्तुत निक्षेप बिमा रिटर्न की जांच(स्कूटिनी) के आधार पर प्रीमियम तथा / अथवा अतिदेय प्रीमियम / जीएसटी पर ब्याज के रूप में उक्त राशी के निर्धारण

का ब्यौरा आपको सूचित कर दिया जायेगा.

The details of assessment of the above amount towards and / or interest on overdue premium / GST would be advise to you on the basis of the Deposit Insurance Return submitted by you

(यह सिस्टम जनरेटेड मूल्यांकन सूचना है अतः प्राधिकृत हस्ताक्षर अपेक्षित नहीं है।)

(This is a system generated RECEIPT and Authorized Signature not required.)

आरटीजीएस/ एनईएफटी द्वारा निक्षेप बीमा प्रीमियम के भुगतान संबंधी 15 सितंबर 2008 के हमारे परिपत्र का आपके द्वारा अनुपालन किए जाने की हम सराहना करते हैं। कृपया भविष्य में भी इसी क्रम में आरटीजीएस/ एनईएफटी के माध्यम से प्रीमियम का भुगतान जारी रखें।

We appreciate your compliance with our circular dated September 15, 2008 on Payment of Deposit Insurance Premium through RTGS / NEFT. Please continue to send your remittance through RTGS / NEFT in future

भारतीय रिजर्व बैंक बिल्डिंग, दूसरी मंजिल, मुंबई सेंट्रल रेलवे स्टेशन के सामने, मुंबई सेंट्रल, मुंबई-४००००८

टेलीफोन नं.-०२२-२३०१९६७७, फैक्स-०२२-२३०१५६६२, २३३१८१६५ ई -मेल-dicgc@rbi.org.in

Reserve bank of India Building, Second Floor, Opposite Mumbai Central Railway Station, Mumbai Central, Mumbai-400008.

Tel No:022-23019675, Fax:022-23015662, 23018165, Email:dicgc@rbi.org.in